
 UCHWAŁA  NR LXI/541/18
RADY GMINY OZORKÓW

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

 zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/324/17 Rady Gminy Ozorków z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Ozorków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40, ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz 
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Ozorków, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXXIX/324/17 Rady Gminy Ozorków z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie nadania Statutu 
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej Gminy Ozorków (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 1338), w § 
8 ust. 2 dodaje się punkt 16 o brzmieniu: „16) realizacja świadczenia „Dobry start.” w oparciu 
o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Gminy Ozorków

Waldemar Szcześniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 września 2018 r.

Poz. 4694


		2018-09-20T07:34:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




